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Szanowny Panie Generale,

"a Przykro mi było otrzymać od Pana prośbę
o zwolnienie Go z komendy , a nawet o urlop. Działania Pań-
skie dotychczasowe zarówno wojenne , jak i  administracyjaw
podobały mi się nadzwyczajnie i z prawdziwą przyjemnością
zaliczeć Pana zacząłem do liczby najdziolniełszych moich
pomocników. Rozumiem,że Generałowi nie jest latwo pracować
w nieznan qt mu do_tąa warunkach,które,nie zaprzeczam,są bar-
dzo skomplikowane i wymagaj? niezwykłej energji i siły woli.
Rozumiem równie, że spotkał Pan na swej drodze wiele prze-
szkód wewnętrznych i silnych taré,lecz byłbym bardzo zado-
wolony,gdyby Generał nie zechciał się zrażać przeszkodami,
czy też poczuł się słabym wobec sięci wìelkicg i drobnych
intryg.dużych i małych ukłuó,plotek i obmów wszelkiego ro-
dzaju, Jest to zwyk sos,którym są oblane wszystkie pottawy
polskie. Powtarzam,nie trzeba się tem zrażać,a robić swoje
jek nakazuje proste żołnierskie sumienie i twardy obowiązek.,

Będąc mowno przekonany,że ze strony
Pana jest tylko chwilowe zmęczenie,które prędko kminie
z ciężkiem sercem zdecydowałem się dać Panu urlogparu y-
godniowy, zastrzegając sobie wyraźnie powrót Pański na dotych-
czasowe stanowisko,gdzie Pan zdążył w tak krótkim czasie Tyle
dobrego zdniałać. rzyguszczając zgóry, że w Pańskiej pracy
wiele dopomógł Pański dotychczasowy pomocnik i szef sztabu,
stanowczo żądam,aby pozostał on na czas urlopu Pańskiego.
na miejscu. Tak,aby ogólny kierunek pracy pozostał bez zmiany
do powrotu Pa@ski ego. - §

Zaznaczam przytem,że zajdzie prawdopo-
dobni e obecnie konieczność ze względów międzynarodowych ___
zawarcie na Pańskim froncie zawieszenie broni,które osobiście
uważam tylko za chwilowe. Chciałbym zaś wykorzłstać czas spo-
ko'nì’ na uporządkowanie orcanizacyjne jednostek, będących
роз ańską komenda, uzupetnienie ich tak, aby byé zdolnym do
energiczniejsze ] aÎscjî,gdy okaze sie $0 -

Zastąpi Pana Generała Gen,Gologérski
z Krakowa,dokąd na jego kiejsce pójdzie Gen. Simon,

Proszę przyjąć wyrazy szacunku i
poważania,z jakiem pozostaję
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Za zgodnogé odpisw--*="-

, Naturalnie o zamiarach dalszych i traktowaniu zawieszenia
broni przezannie jako ЧПФ chwilowego,proszę nikomu nie mówić,
gdyż boję się,że przy p
zrpbi mi

otkasstwie tak u nas rozwi elmożnionem
to znaczne trudności, tak w samych pertraktacjach, jak

prewdopodobmie w następstwie i w samych operacjach,

Za zgodność odpisu:
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